ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	18 августа 2020 года

	№ 768

г. Волхов

О досрочном прекращении полномочий
членов участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 98
с правом решающего голоса

	В соответствии с подпунктом а) пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Р Е Ш И Л А :
1. Освободить Алексееву Ольгу Николаевну, 02.03.1980 года рождения, выдвинутую Волховским местным отделением партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 98 с правом решающего голоса на основании личного заявления.
2. Освободить Горшенину Ольгу Анатольевну, 15.02.1970 года рождения, выдвинутую Ленинградским областным отделением ЛДПР от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 98 с правом решающего голоса на основании личного заявления.
3. [bookmark: _GoBack]Направить данное решение в участковую избирательную комиссию № 98.
4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Волховского муниципального района 003.iklenobl.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Поликарпову О.Н.

Председатель ТИК
Волховского муниципального района                                      Семенова Э.Е.

Секретарь ТИК
Волховского муниципального района                                     Поликарпова О.Н.